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Regione Siciliana SICILIA 2014-2020

PRESIDENZA
Dipartimento della Programmazione
Piazza L. Sturzo 36 — 90139 Palermo

Area 4 - Contratti e Assistenze Tecniche

U.0.B.A4.2 - Comunicazione

REFERENTI DIPARTIMENTALI DELLA COMUNICAZIONE DEL P.O. F.E.S.R. SicILIA 2014-2020

GIUGNO 2019



DIPARTIMENTO ACQUA E RIFIUTI

(Assessorato Regionale Energia e Servizi di Pubblica Utilita)

Sede: Viale Campania 36/A - 90141 Palermo
Telefono/i: 091-6391111 (interno80519)

P.E.C.: dipartimento.acqua.rifiuti@certmail.regione.sicilia.it

DIPARTIMENTO AMBIENTE
(Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente)

Sede: Via U. La Malfa 169 - 90146 Palermo
Telefono/i: 091-7077845-78566 fax ax: 091-7077877

Posta elettronica: urp.ambiente@regione.sicilia.it

P.E.C.: dipartimento.ambiente@certmail.regione.sicilia.it

Referente:
Salvatore Costanza

Telefono/i: 091-6391111 int. 80 321

refcomacquaerifiuti@regione.sicilia.it

Rosario Sciortino
Telefono/i: 091-6391111 int. 80 422
rosario.sciortino@regione.sicilia.it

Referente:
Giovanni Gallina

Tel. Cell.320-4391818

giovanni.gallina@regione.sicilia.it

refcomambiente@regione.sicilia.it

Aggiun



DIPARTIMENTO ATTIVITA PRODUTTIVE

(Assessorato Regionale Attivita Produttive)

Via degli Emiri 45 - 90135 Palermo
Telefono/i: 091-7079439-7079552
Posta elettronica: urp.attivitaproduttive@regione.sicilia.it

P.E.C.: dipartimento.attivita.produttive@certmail.regione.sicilia.it

DIPARTIMENTO BENI CULTURALI E IDENTITA SICILIANA
(Assessorato Regionale Beni Culturali e Identita Siciliana)

Sede: Via delle Croci 8 - 90139 Palermo
Telefono/i: 091-7071823 Fax: 091-7071824

Posta elettronica: urpbca@regione.sicilia.it

P.E.C.: dipartimento.beni.culturali@certmail.regione.sicilia.it

Referente:
Elena Di Cesare tel. 091 7079750

edicesare@regione.sicilia.it

Collaboratore:
Caterina Riera tel. 091 7079402

criera@regione.sicilia.it

Referente:
Giuseppe Scuderi

giuseppe.scuderi@regione.sicilia.it

Tel. 091:7071586 331/5771600



DIPARTIMENTO ENERGIA
(Assessorato Regionale Energia e Servizi di Pubblica Utilita)

Sede: Viale Campania 36 - 90144 Palermo
Telefono/i: 091-6391111 int.8095 Fax: 091-7661854

Posta elettronica: urp.industria@regione.sicilia.it

P.E.C.: dipartimento.energia@certmail.regione.sicilia.it

DIPARTIMENTO FAMIGLIA E POLITICHE SOCIALI
Viale Trinacria n.24/36
Tel- 091 7074448-7074368

dipartimento.famiglia@regione.sicilia.it

dipartimento.famiglia@certmail.regione.sicilia.it

Referente:

Aldo Lavanco

Tel. 091 6391111-int.80869
aldo.lavanco@regione.sicilia.it
Aggiunti:

Giulia Di Bella

Tel. 091 639111 int.80870
giulia.dibella@regione.sicilia.it

Referente:

Patrizia Barberi

Telefono/i: 091-7074281
Sede: Via Trinacria 34 - 90144
Palermo
patrizia.barberi@regione.sicilia.it

Aggiunto:
Fabio Natoli
Tel. 7074382

fabio.natoli@regione.sicilia.



mailto:dipartimento.famiglia@regione.sicilia.it

DIPARTIMENTO FINANZE E CREDITO

Referente:
(Assessorato Regionale Economia)

Antonio Rotolo

Telefono/i: 091-7076622
Sede: Via E. Notarbartolo 17 - 90141 Palermo 091-7076799
Posta elettronica: refcomfinanze@regione.sicilia.it




DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE, MOBILITA E TRASPORTI (Assessorato

Regionale Infrastrutture e Mobilita)

Sede: Via L. da Vinci 161 - 90145 Palermo
Telefono/i: 091-7072175-09107072284 Fax: 091-7072157
Posta elettronica: urp.infrastrutture@regione.sicilia.it

P.E.C.: dipartimento.infrastrutture@certmail.regione.sicilia.it

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA - SANITA

(Assessorato Regionale Salute)

Sede: Piazza O. Ziino 24 - 90145 Palermo n.verde 800164444
Fax: 091-7075826

Posta elettronica: urp.sanit@regione.sicilia.it
P.E.C.:

dipartimento.pianificazione.strategica@certmail.regione.sicilia.it

Posta elettronica: antonino.spatafora@regione.sicilia.it

Referente:

Giorgio La Corte
Telefono/i: 091-7072316
glacorte@regione.sicilia.it

Collaboratori::

Antonino Spatafora

Telefono: 091-7072217
Giuseppe Tolentino tel. 091-7072067

Referente

Salvatore Citta
Telefono:091 7075834

salvatore.citta@regione.sicilia.it

Vincenza Fazio
Telefono:091 7075745



zina.fazio@regione.sicilia.it

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE Referente:

! ; . . Giovanni Motta
(Presidenza Regione Siciliana)

095-4196166
g.motta@protezionecivilesicilia.it

Sede: Via G. Abela 5 - 90141 Palermo

Telefono/i: 091-7071956 Fax: 091-7071901 collaboratori:

Posta elettronica: urp.drpc@regione.sicilia.it Marcello La Bua tel. 091 7071998
P.EC.: dipartimento.protezione.civile@certmail.regione.sicilia.it m.labua@protezionecivilesicilia.it
Gaetano Savoca tel. 091
7071956

Salvo Tornabene

DIPARTIMENTO TURISMO, SPORT E SPETTACOLO Referente:
(Assessorato Regionale Turismo, Sport e Spettacolo)

Teresa Sammarco
Telefono/i: 091-7078201

Telefono/i: 091-7078070
Sede: Via E. Notarbartolo 9 - 90141 Palermo
Fax: 091-7078119

tsammarco@regione.sicilia.it

Posta elettronica: urp.dipturismo@regione.sicilia.it refcomturismo@regione.sicilia.it




P.E.C.: dipartimento.turismo@certmail.regione.sicilia.it

ASSESSORATO REGIONALE DELL’ECONOMIA Referente:Vincenzo Lo Piccolo tel 0917077727

elopiccolo@regione.sicilia.it
Autorita Regionale per I'Innovazione Tecnologica

Sede : Via Thaon De Ravel 20

Telefono: 0917077708 -
ufficio.informatica@regione.sicilia.it Posta
Elettronica Certificata (P.E.C.):

ufficio.informatica@certmail.regione.sicilia.it




